
ZARZĄDZENIE nr 57/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 03.07.2019r. 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 506) oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. 2018 
poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2134) Burmistrz Miasta i Gminy Pilica zarządza, co następuje: 

§ 1 
Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń wychowawczych oraz wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§ 2 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam pracownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pilicy: 

1. Panią Adrianę Gamrot do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych, do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci, 

2. Panią Martę Doniec do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych, do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy. 

§4 
W dniem podpisania Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 124/2016 z dnia 1 marca 2016r. 
oraz Zarządzenie nr 140/2016 z dnia 5 maja 2016r. 

. §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

<*giK:VilSTRZ 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
u! Żarnowiecka 46a 


